

Delavtale 2

Samarbeid om kompetansedeling, utdanning, innovasjon og forskning

Delavtale 2 er en del av Samarbeidsavtalen og regulerer enkelte temaer innen kompetansedeling, utdanning, innovasjon og forskning. Delavtalen er rettslig bindende for Partnerne, med mindre annet fremgår, og ivaretar til sammen kravene i helse- og omsorgstjenesteloven § 6-2. Delavtalen regulerer juridiske og økonomiske forpliktelser, samt rettigheter og plikter utover det som fremgår av den overordnede avtalen.

Formålet med delavtalen er å sikre kunnskapsoverføring, kompetansedeling, forskning og innovasjon i samhandlingsfeltet mellom Partnerne i helse- og omsorgstjenesten og utdanning som skal bidra til helhetlige og forsvarlige pasientforløp.

1. Gjensidig kompetanseoverføring og informasjonsutveksling

1.1. Felles digital plattform

Partnerne skal sikre fysiske og digitale møteplasser for kompetanseheving, herunder videreutvikle en felles digital plattform for informasjonsdeling og kompetanseutveksling i Innlandet.

1.2. Hospitering

Hospitering skal avtales mellom Partnerne, med definert område og varighet. Opplæring knyttet til enkeltpasienter ivaretas av veiledningsplikten. Hospitanten opprettholder alle tariffmessige rettigheter (lønn, ferie, yrkesskadeforsikring, med mer) hos egen arbeidsgiver i hospiteringsperioden. Hospitanten er underlagt det juridiske ansvar i den virksomheten vedkommende hospiterer.

Eventuell dekning av reise og opphold avtales mellom arbeidsgiver og hospitant.

2. Leger i spesialisering

Partnerne skal sikre samarbeide om fordeling og tilby det antall plasser for leger i spesialisering (LIS1) som er nødvendig for å gjennomføre hele spesialiseringen i Innlandet.

Partnerne skal sikre nødvendig tjeneste i hhv. helseforetak og kommuner for LIS 3 som trenger klinisk praksis (leger i allmenntjenestemedisin (ALIS), samfunnsmedisin og enkelte LIS 3 læringsmål i sykehusspesialiteter) hos den samarbeidende part for å oppnå forskriftsfestede læringsmål.

3. Forskning, utvikling og innovasjon

Partnerne skal arbeide for å øke kunnskap om samhandling, effekt av nye arbeidsformer mellom Partnerne, styrket satsning på forskning og innovasjon, og bidra til å redusere arbeidskraftsbehov.